ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН
 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

«25» _нарăс__ 2025 ç., 273 №
Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» февраля 2025 г. № 273
село Батырево

О внесении изменений в постановление администрации
Батыревского муниципального округа от 01 февраля 2024 г.
№ 158 «Об утверждении состава Антинаркотической комиссии
в Батыревском муниципальном округе Чувашской Республики»

На основании постановления администрации Батыревского муниципального округа от 01 декабря 2023 года № 1438/1 «О создании Антинаркотической комиссии в Батыревском муниципальном округе Чувашской Республики», в связи с кадровыми изменениями администрация Батыревского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Батыревского муниципального округа от 01 февраля 2024 г. № 158 «Об утверждении состава Антинаркотической комиссии в Батыревском муниципальном округе Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Батыревского муниципального округа от 13 мая 2024 г. № 505) следующие изменения:

1.1 наименование должности секретаря Комиссии Куртлюковой Д.Д. читать в редакции: «методист Муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Батыревского
муниципального округа                                                                                       Р.В. Селиванов